1

国教党[2018]6 号

国教党[2018]7 号

★

关于中共华北水利水电大学国际教育学院委员会

委员候选人预备人选的请示

中共华北水利水电大学委员会：

根据学校党委《关于同意有关二级党组织召开党员大会的批

复》（华水党〔2018〕101 号）精神和有关规定，我们组织全体

党员对下一届党委委员进行了推荐、酝酿。在此基础上，我们召

开了党委会议，确定了国际教育学院党委委员候选人预备人选为

潘松岭、曹德春、张崇、王世佳、史月梅、刘倩等 6 人，其中差

中 共 华 北 水 利 水 电 大 学
国 际 教 育 学 院 委 员 会 文 件

2

额 1 人。建议书记候选人预备人选为潘松岭。

定于 10 月 11 日召开国际教育学院全体党员大会，采取无记

名投票方式，选举产生国际教育学院党委委员。召开全体党委委

员会议，等额选举产生书记。

当否，请批示。

附件：1. 中共华北水利水电大学国际教育学院委员会委员

候选人预备人选名单

2. 中共华北水利水电大学国际教育学院委员会书记

预备人选名单

2018 年 10 月 10 日

国际教育学院党政办公室 2018 年 10 月 10 日

3

附件 1

中共华北水利水电大学国际教育学院委员会委员候选人预备人选名单
（共 6名，其中差额 1 名，按姓氏笔画为序）

序号 姓名
性

别

民

族
现任职务 籍贯

出生

年月

入党

时间

全日制 在职

职 称学历

学位
专业

学历

学位
专业

1 王世佳 女
回

族
国际教育学院分团委书记

河南

周口
1989.08 2007.05

研究生

硕士
商务管理 讲师

2 史月梅 女
汉

族
国际教育学院教师

河南

西华
1981.12 2008.06

研究生

博士

中国古代文

学
讲师

3 刘倩 女
汉

族
国际教育学院辅导员

河南

驻马店
1984.12 2008.12

研究生

硕士
国民经济学 讲师

4 张崇 男
汉

族
国际教育学院党委组织员

河南

兰考
1979.12 2009.07

研究生

硕士
法学 讲师

5 曹德春 男
汉

族

国际教育学院院长（语言培训中心

主任）

河南

光山
1965.01 1994.03

研究生

博士
应用语言学 教授

6 潘松岭 男
汉

族
国际教育学院党委书记

河南

长葛
1974.06 2001.05

研究生

硕士
法学 讲师

4

附件 2

中共华北水利水电大学国际教育学院委员会
书记候选人预备人选名单

单位名称：国际教育学院 2018 年 10 月 11 日

姓名
性

别

民

族

现任职务（含党

内和行政职务）
拟任职务 籍贯

出生

年月

（年龄）

入党

时间

全日制 在职

职称
任现职

时 间

任同职

级时间学历

学位
专业

学历

学位
专业

潘松岭 男 汉
国际教育学院党

委书记

国际教育学院

党委书记

河南

长葛

1974.06

（44 岁）
2001.05

研究生

硕士
法学 讲师 2018.07 2018.07